
SECRETARIA DE PORTOS - SEP
COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE - CODERN

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA - DAF
GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO - GEPLAN

ESTATÍSTICA PORTUÁRIA DOS PORTOS DO RN

DEZEMBRO - 2015

2014 2015 % 2014 2015 %
JANEIRO 105.880   152.656   44,18       105.880    152.656    44,18      
FEVEREIRO 98.532    142.715   44,84       204.412    295.371    44,50      
MARÇO 138.471   153.523   10,87       342.883    448.894    30,92      
ABRIL 122.228   144.004   17,82       465.111    592.898    27,47      
MAIO 147.113   158.121   7,48         612.224    751.019    22,67      
JUNHO 91.322    141.444   54,88       703.546    892.463    26,85      
JULHO 95.106    198.868   109,10     798.652    1.091.331 36,65      
AGOSTO 134.382   148.498   10,50       933.034    1.239.829 32,88      
SETEMBRO 142.325   203.722   43,14       1.075.359 1.443.551 34,24      
OUTUBRO 146.474   251.131   71,45       1.221.833 1.694.682 38,70      
NOVEMBRO 120.672   210.207   74,20       1.342.505 1.904.889 41,89      
DEZEMBRO 167.420   227.649   35,97       1.509.925 2.132.538 41,23      
TOTAL 1.509.925 2.132.538
Fonte: Gerência de Planejamento - GEPLAN/DAF/CODERN
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